BARIS 40 LED UGR PLUS Z 3125LM DALI I KL. IP20 1140MM

830 27W CZARNY 60D

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks: 769719
Stopien szczelnosci: IP20
Odpornosé na uderzenia: IKO3

Moc znamionowa oprawy [W]*: 27
Strumien Swietlny oprawy [Im]*: 3125
Temperatura barwowa [K]: 3000
Materiat korpusu: aluminium
Kolor korpusu: czarny

LENA
LIGHTING

CHARAKTERYSTYKA

Lampa BARIS 40 LED UGR PLUS zostata stworzona, by zapewni¢ maksymalny
komfort i efektywno$¢ pracy. Dzieki wartosci UGR (Unified Glare Rating) ponizej 19
minimalizuje efekt ol$nienia wptywajac na dobre samopoczucie, ograniczenie
zmeczenia oraz mniejsza liczbe popetnianych btedéw. Zwieszana lub natynkowa
lampa os$wietleniowa o bardzo waskim przekroju poprzecznym. Jej korpus
wykonany zostat z anodyzowanego profilu aluminiowego w kolorze szarym lub
profilu aluminiowego malowanego na kolor biaty lub czarny (inne kolory dostepne
na zapytanie). Uktad optyczny w formie soczewki z rastrem
parabolicznym.Oprawa wyposazona jest w unikalny system zwieszania, utatwiajacy
montaz lampy i regulacje zawiesia. Wszystkie oprawy zwieszane BARIS 40 LED
zawieraja zwiesia o dtugosci 1,2m z puszka w zestawie.

ZASTOSOWANIE

Lampa dedykowana jest do uzytku wewnetrznego. Znajduje zastosowanie jako
Zrédto $wiatta gtéwnego i sprzyja pracy biurowej wymagajgcej skupienia wzroku.
Unikalne wzornictwo, energooszczedne moduty LED oraz mozliwos¢ wspétpracy z
zewnetrznymi systemami sterowania o$wietleniem w standardzie DALI dedykuja
lampe do zastosowania w nowoczesnych biurowcach klasy A+, ze szczegdlnym
uwzglednieniem pomieszczen reprezentacyjnych.
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BARIS 40 LED UGR PLUS Z 3125LM DALI I KL. IP20 1140MM

830 27W CZARNY 60D

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Moc znamionowa oprawy [W]:
Indeks:

Temperatura barwowa [K]:

EAN:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Zrédto swiatta:

Kat swiecenia [°]:

Znamionowe napiegcie zasilania [V]:

Czestotliwosc [Hz]:

Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:

Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Wskaznik oddawania barw (Ra):
SDCM:

Zywotnoé¢ LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Stopien szczelnosci:

27
769719
3000
5905963769719
3125

LED

60
220-240
50-60
16

D

|

>80

<3
153000
96000
46000
IP20

Kolor korpusu:

Optyka:

DIMM DALI:

Materiat optyki:

Sposéb montazu:

Materiat korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Temperatura pracy [°C]:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

UGR (4H8H):

Gwarancja [lata]:
Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

czarny
soczewka
tak

PC
zwieszany
aluminium
53/40/1140
1030

IKO3

35

40

1529

<19

5

102/2024
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KRZYWA SWIATLOSCI
190 180 170
200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
290 70
300 60
310 50
320 40
— coqge 3% »
— (€90-270 340 286 1;0- a6 20

Data utworzenia karty: 29 listopad 2024

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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Lena Lighting S.A. )
ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
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tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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